

DANALEX ApS

Mercurvej 19
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Hassan M. M. El-Gendi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANALEX ApS
Mercurvej 19
9530 Støvring

Telefonnummer: 98372899

CVR-nr: 17789090
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter køb og salg af tekstiler og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 17.973 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		68.721	22.610
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		68.721	22.610
Øvrige finansielle omkostninger		-45.619	-42.961
Ordinært resultat før skat		23.102	-20.351
Skat af årets resultat	1	-5.128	0
Årets resultat		17.974	-20.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.974	-20.351
I alt		17.974	-20.351

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		507.300	658.558
Varebeholdninger i alt		507.300	658.558
Udskudte skatteaktiver		65.045	70.173
Tilgodehavender i alt		65.045	70.173
Omsætningsaktiver i alt		572.345	728.731
Aktiver i alt		572.345	728.731

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-585.408	-603.382
Egenkapital i alt		-385.408	-403.382
Gæld til banker		320.014	200.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	240.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.042	86.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		543.697	605.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.753	1.132.113
Gældsforpligtelser i alt		957.753	1.132.113
Passiver i alt		572.345	728.731

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.128	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.128	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver op til t.kr. 500. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 572.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret